



Polskie Stowarzyszenie Rodzice Przeciw Dyskryminacji Dzieci w Niemczech t.z. www.dyskryminacja.de

Polish Association Parents against Discrimination of Children in Germany

Szanowny Pan
Prezes Telewizji Polskiej SA
Jacek Kurski

Hamburg, 02.10.2020 r.

UCHWAŁA

Szanowny Panie Prezesie,

mam zaszczyt poinformować Pana, że w dniu 07.12.2019 r. w zgodzie z § 3.3 Statutu Stowarzyszenia podczas Walnego Zgromadzenia Członków "Polskiego Stowarzyszenia Rodzice Przeciw Dyskryminacji Dzieci w Niemczech t.z." w Hamburgu została jednogłośnie podjęta uchwała o przyznaniu Panu dożywotnio tytułu:

Honorowego Członka Polskiego Stowarzyszenia Rodzice Przeciw Dyskryminacji Dzieci w Niemczech t.z.

Powodem zaproponowania Pana kandydatury przez Zarząd Polskiego Stowarzyszenia, a następnie jednogłośnie podjęcia decyzji o przyznaniu Panu tytułu „Honorowego Członka” naszej organizacji przez Walne Zgromadzenie „Polskiego Stowarzyszenia Rodzice Przeciw Dyskryminacji Dzieci w Niemczech t.z.” jest Pana zaangażowanie w trudną, wielowątkową i bardzo odpowiedzialną pracę na stanowisku Prezesa TVP SA dla dobra i podmiotowości Polaków w kraju jak i na arenie międzynarodowej oraz bardzo daleko idące – zbieżne ze statutowymi celami naszej organizacji – wsparcie na rzecz przeciwdziałania dyskryminacji i wynaradawianiu Polaków i ich dzieci z własnej kultury i języka mające nieprzerwanie miejsce na terenie Niemiec i Austrii. Wyrazem Pana wsparcia była m.in. wielokrotna emisja na antenie Telewizji Polskiej filmu dokumentalnego w reżyserii Ernesta Saja pt. „Ucieczka z piekła”, który doskonale obrazuje sytuację Polaków w Niemczech, dyskryminujące praktyki niemieckiej organizacji ds. zarządzania dziećmi i młodzieżą wobec polskich rodzin poprzez bezprawne odbieranie im dzieci, ich izolację od polskiej części rodziny oraz ich wynaradawianie z polskiej kultury i języka. Dzieje się tak również poprzez notorycznie wydawane przez aktywistów Jugendamt zakazy używania języka polskiego między dziećmi, a ich rodzicami, co do dziś jest haniebną i barbarzyńską praktyką stosowaną przez założoną jeszcze w 1939 roku przez NSDAP i Adolfa Hitlera organizację Jugendamt w Niemczech oraz Austrii.

Dziękujemy za Pana medialną pomoc i pracę, która unaocznia skandaliczne procedury jakie mają miejsce w Niemczech i w Austrii. Tym samym prowadzona przez Pana TVP S.A., przeciwdziała haniebnym i dyskryminującym poczynaniom organów państwa niemieckiego oraz austriackiego wobec polskich rodziców jak i rodziców innych narodowości, ponieważ z problemem tym borykają się również obywatele innych krajów mieszkający w Niemczech (wyobcowywanie dzieci od rodziców, kultury i języka innego jak niemiecki).

W ten skromny sposób pragniemy wyrazić naszą głęboką wdzięczność za całokształt Pana pracy, której nadrzędnym celem jest dobro naszego kraju i jego obywateli także tych mieszkających poza jego granicami.

Pozostaje z serdecznymi pozdrowieniami i wyrazami najgłębszego szacunku.

Wojciech Leszek Pomorski

Prezes

Polskie Stowarzyszenie Rodzice Przeciw Dyskryminacji Dzieci w Niemczech t.z.

www.dyskryminacja.de



mgr Wojciech Leszek Pomorski
Prezes Stowarzyszenia